
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/24 Jednostavna nabava električna energija Robe

09310000 - Električna 

energija 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0002 2/2024 Zakon o javnoj nabavi nabava lož ulja-extra lako Robe

09200000 - Nafta, ugljen i 

naftni derivati 13.152,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 31. 12. 2025

40781519492 - SPLITSKO-

DALMATINSKA ŽUPANIJA

0003 3/24 Jednostavna nabava Udžbenici za niže razrede Robe 22111000 - Školske knjige 25.333,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31. 12. 2024.

0004 4/24 Jednostavna nabava Udžbenici za više razrede Robe 22111000 - Školske knjige 12.100,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31.12.2024

0005 5/24 Jednostavna nabava Radni materijali za niže razrede Robe 22111000 - Školske knjige 15.400,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31. 12. 2024.

0006 6/24 Jednostavna nabava Radni materijali za 5.i 6. razred Robe 22111000 - Školske knjige 14.800,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31.12.2024.

0007 7/24 Jednostavna nabava Radni materijali za 7. i 8. razred Robe 22111000 - Školske knjige 20.133,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31.12.2024.

PLAN NABAVE
Osnovna škola Majstora Radovana

2024

1

13.02.2024


